МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Центр образования № 1» г. Ясногорска

Тульской области

П Р И К А З

от 06.03.2024 г. № 73

«О назначении ответсвенного за проведение пробного этапа ВСОШ»

На основании письма управления по образованию и социальным
вопросам администрации муниципального образования Ясногорский район
от 06.03.2024 № 528, для организации пробного этапа всероссийской
олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Роднову Анастасию Сергеевну, учителя обществознания,
ответственным за проведение пробного этапа ВСОШ.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

/7

Директор МО У «ЦО № 1» г. Ясногорска:
m s s i f i

должность.
Т.М. Елагина

личная подпись расшифровка подписи

i l l I S C МОУ -UO№1"
Йасц-Дй '" Ясногорска

С приказом ознакомлен
% m jii

		2024-03-26T11:15:03+0300
	Елагина Татьяна Михайловна